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	группа
	Учебная дисциплина
	Ведущий преподаватель
	дата
	успеваемость
	качество
	с\б

	543
	Метрология, стандартизация и сертификация
	Т.Н. Степурко
	15.11.2022
	100
	80
	3,8

	349
	Основы философии
	Ю.П. Белоконь
	22.11.2022
	96
	50
	3,8

	1035
	Электротехника и электроника
	Д.П. Титов
	23.11.2022
	82
	65
	3,5

	633
	Менеджмент
	М.А. Рыженко
	23.11.2022
	96
	23
	3,2

	431
	Теория вероятностей и математическая статистика
	Е.Д. Попова
	24.11.2022
	71
	21
	3

	1041
	Метрология, стандартизация и сертификация
	Т.Н. Степурко
	25.11.2022
	100
	82
	3,9

	331
	Аналитическая химия
	Ю.В. Насибова
	29.11.2022
	53
	16
	3

	323
	Экологические основы природопользования
	Т.Г. Постол
	30.11.2022
	84
	44
	3,5

	833
	Финансы, денежное обращение и кредит
	Т.А. Гиба
	30.11.2022
	100
	96
	4,3



